
 
Harkinnanvaraiset avustukset 
  
Kunnanhallitus 28.04.2026 § 140    
167/02.05.01.02/2026    
 

Siikalatvan kunnanhallitus myöntää vuosittain kahdesti 
harkinnanvaraisia avustuksia pääsääntöisesti yhteisöille ja 
järjestöille, joiden kotipaikka on Siikalatvan kunta.  
 
Harkinnanvaraisten avustusten hausta on ilmoitettu 
kuntatiedotteessa, kunnan nettisivustolla sekä somekanavissa sekä 
yhdistyskirjeessä. Hakuaika on ollut 1.3. - 22.3.2026. Määräaikaan 
mennessä hakemuksia tuli yhteensä neljä (4) kpl.  
 
Harkinnanvaraisen avustuksen myöntämisen ensisijaiset perusteet 
ovat avustettavan toiminnan yleishyödyllisyys, laajuus, vaikuttavuus 
sekä hakijan avustuksen tarve. Lisäksi arvioidaan avustettavan 
toiminnan tärkeys ja suunnitelmallisuus, avustuksensaajan oma 
osuus avustettavan toiminnan kustannuksista ja aikaisempina 
vuosina myönnettyjen avustusten käyttötarkoitusten toteutuminen.  
 
Avustusanomusten harkinnassa suositaan sellaisia toimintoja, jotka 
vähentävät kunnan itsensä tuottamien palveluiden tarvetta ja näin 
vähentävät kunnan resurssien käyttöä sekä kustannuksia. Samaan 
tarkoitukseen avustuksen voi saada vain joko lautakunnalta tai 
kunnanhallitukselta, ei molemmilta. Perusteiden tarkasteleminen 
vaikuttaa myös avustuksen suuruuteen. 
 
Avustushakemuksen liitteenä tulee olla yhteisön tai järjestön 
toimintasuunnitelma sekä edellisen vuoden toimintakertomus ja 
tilinpäätös. 
 
Myönnettyjen harkinnanvaraisten avustusten yhteenlaskettu summa 
on ollut keskimäärin 3750 euroa vuosien 2024-2025 hakukierroksilla. 
Kunnanhallituksen 23.02.2026 § 73 päätöksen mukaan kevään 2026 
avustusten jaossa painotetaan Siika-Pyhäjokialueen Liiton jäljelle 
jääneitä varoja. Tämä vaikuttaa osaltaan ehdotettujen 
harkinnanvaraisten avustusten suuruuteen. Kaikkien hakemusten 
yhteenlaskettu avustushakusumma on 16 585,75 € ja 
myönnettäväksi on ehdotetaan yhteensä  
 
Harkinnanvaraisia avustuksia ovat hakeneet keväällä 2026 
seuraavat yhteisöt: 
 

Hakija/yhdistys Anottu Ehdotettu 

Laakkolan kyläyhdistys Ry 6 000,00 € 1 200 € 
Pulkkilan Erä 4 000,00 € 1 200 € 
Suomen Punainen Risti Siikalatvan osasto 350,00 € 300 € 
Uljuan tekoaltaan kalastusyhdistys ry 6 235,75 € 800 € 
   

 
Yhteensä 16 585,75 € 3 500 € 

 



Laakkolan Kyläyhdistys ry 
Yhdistys hakee harkinnanvaraista avustusta kyläyhdistyksen 
organisoiman ”Kylien varautumisharjoituksen” järjestelykuluihin. 
Harjoitus järjestetään kolmipäiväisenä helmikuussa 2027. 
Varautumisharjoituksen keskeisimpiä teemoja ovat kylien 
varautuminen kriisitilanteisiin, kylävalmiustalon käyttöönoton 
harjoittelu, viestintä häiriötilanteissa kyläradion avulla, yhteistyö 
viranomaisten kanssa ja asukkaiden valmiustaitojen kehittäminen.  
Harjoituksella varaudutaan esimerkiksi pitkiin sähkökatkoksiin mm. 
kylävalmiustalon varustelun, viestinnän ja maatilojen varautumisen 
suhteen sekä kehitetään yhteistyötä kunnan ja eri viranomaisten 
kanssa. Tavoitteena on antaa nuorten turvallisuus- ja 
varautumiskoulutusta, kasvattaa kyläläisten resilienssiä ja jakaa 
tietoa siitä, miten kylävalmiustalon varustelu auttaa kyläläisiä 
erilaisissa häiriötilanteissa. Yhdistyksen toimittamasta hakemuksesta 
puuttuu vuoden 2025 tilinpäätös. 
Ehdotettu avustus 1200 euroa. Avustus myönnetään ehdollisena. 
Yhdistyksen tulee toimittaa vuoden 2025 tilinpäätös kunnan 
kirjaamoon. 
 
Pulkkilan Erä 
Yhdistys hakee avustusta seuran toiminnan ylläpitämiseen ja 
kehittämiseen. Avustuksella tuetaan erityisesti:  
-riistanhoitotyötä  
-ampumaradan ylläpitoa ja ampumatoiminnan järjestämistä  
-nuorisotoiminnan ja metsästyskoulutuksen järjestämistä  
-talkootoimintaa ja yhteisiä tapahtumia  
Vuoden 2026 toiminnan kehittämiskohteena on ampumatoiminnan 
kehittäminen ja haulikkoradan rakentaminen, joka parantaa 
turvallisen ampumaharjoittelun mahdollisuuksia alueella. 
Ehdotettu avustus 1200 euroa. 
  
Suomen Punainen Risti Siikalatvan osasto 
SPR:n Siikalatvan osasto hakee avustusta ystävätoiminnan kuluihin. 
Ystävätoiminta vierailee säännöllisesti kunnan alueella 
palvelukodeissa sekä järjestää kaikille avoimia tapahtumia mm. 
ystävänpäivänä ja joulun aikaan. Näissä vierailuissa ja tapahtumissa 
tarjotaan esim. kahvit ja pullat sekä viedään palvelukotien asukkaille 
kukkasia ja makeisia. SPR:n Siikalatvan osasto hakee avustusta 
loppuvuodelle 2026 sekä ystävänpäivätapahtumiin 2027. 
Ehdotettu avustus 300 euroa. 
 
Uljuan tekoaltaan kalastusyhdistys ry 
Yhdistys hakee avustusta Uljuan Veto&Fest 10v juhlatapahtumaan 
joka järjestetään 12-13.6.2026. Mahdollinen avustus kohdentuisi 
kummankin illan pääesiintyjien palkkioihin (2x1500€). Lisäksi 
yhdistyksen hakemasta summasta 3235,75€ menisi Vornan 
venesataman valaistukseen ja sähköistykseen. Yhdistys on hakenut 
ja heille on myönnetty aiemmin 2600€ avustus kyseiseen 
tarkoitukseen. 
Vornan sataman valaistus toteutettaisiin kalastusyhdistyksen 
toimesta suurelta osin talkootyönä ja valmistuessaan projekti auttaisi 
suuresti Uljuan kalastajia ja veneilijöitä sekä helpottaisi merkittävästi 
satama-alueella toteutettavia tapahtumia. Kyseessä on hakemuksen 



mukaan myös merkittävä turvallisuutta parantava toimenpide veneitä 
laskettaessa tai nostettaessa. Yhdistyksen toimittamasta 
hakemuksesta puuttuvat vuoden 2025 toimintakertomus ja 
tilinpäätös. 
Ehdotettu avustus 800 euroa. Avustus myönnetään ehdollisena. 
Yhdistyksen tulee toimittaa vuoden 2025 toimintakertomus ja 
tilinpäätös on kunnan kirjaamoon. 
 
Edellä mainituilla yhdistyksillä on toteutunut aiemmin myönnettyjen 
avustusten käyttötarkoitus ja rahojen käyttö on raportoitu kuntaan.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Pekka Iivari 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää seuraavaa: 
1. Laakkolan Kyläyhdistys ry:lle myönnetään 1200 euron avustus. 
Avustus myönnetään ehdollisena. Yhdistyksen tulee toimittaa 
vuoden 2025 tilinpäätös kunnan kirjaamoon 30.8.2026 mennessä. 
Muutoin avustuspäätös katsotaan rauenneeksi. 
2. Pulkkilan Erälle myönnetään 1200 euron avustus. 
3. Suomen Punainen Risti Siikalatvan osastolle myönnetään 300 
euron avustus. 
4. Uljuan tekoaltaan kalastusyhdistys ry:lle myönnetään 800 euron 
avustus. Avustus myönnetään ehdollisena. Yhdistyksen tulee 
toimittaa vuoden 2025 toimintakertomus ja tilinpäätös kunnan 
kirjaamoon 30.8.2026 mennessä. Muutoin avustuspäätös katsotaan 
rauenneeksi. 

 
Käsittely Myllynen esitti, että sellaiset hakemukset hylätään, mikäli 

hakukuulutuksessa edellytetty liite puuttuu hakemuksesta. Esitys 
raukesi kannattamattomana. 
 

Päätös Päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 Junno jääväsi (intressijäävi) itsensä ja poistui kokouksesta asian 

käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 17.22-17.36. 
 

Puheenjohtajana toimi Seppälä. 


